優れた超低消費電力
• 285 ULPMark-CPスコア
• 最小43µA/MHz（アクティブ･モード時）
優れたグラフィック能力
• 内蔵SRAM：最大640KB
• 大型ディスプレイ･インタフェース･オプション：組込み
のMIPI-DSI、TFT、およびパラレル･ディスプレイ･コント
ローラを搭載

Order code: FLSTM32L4PLUS0420J
ソフトウェア･ツール
STM32CubeMXのマイクロコ
ントローラ･クロック･コンフィギュ
レータ、消費電力計算ウィザー
ド、およびコード生成ツールによ
り、迅速な開発をサポートします。
STM32L4S9のブロック図
STM32L4+製品ポートフォリオ
 Flashメモリ / RAMサイズ（バイト）
ピン数
1M / 640K
1M / 320K
2M / 640K
STM32L4R5/S5 STM32L4R7/S7
128/256bit AESハードウェア暗号化機能搭載STM32L4P5/Q5
STM32L4R9/S9
132ピン
UFBGA
(0.5mmピッチ)
64 ピン
LQFP
48ピン
UQFN / LQFP
100ピン
LQFP
144ピン
LQFP & WLCSP
& UFBGA
(0.8mmピッチ)
169ピン
UFBGA
(0.5mmピッチ)
STM32L4R5QGSTM32L4R5VG STM32L4R5ZG STM32L4R5AG
STM32L4R9VG STM32L4R9ZG STM32L4R9AG
STM32L4R9VI STM32L4R9ZI STM32L4R9AI
STM32L4R7VI STM32L4R7ZI STM32L4R7AI
STM32L4R5QISTM32L4R5VI STM32L4R5ZI STM32L4R5AI
512K / 320K STM32L4P5QESTM32L4P5RESTM32L4P5CE STM32L4P5VE STM32L4P5ZE STM32L4P5AE
STM32L4P5QGSTM32L4P5RGSTM32L4P5CG STM32L4P5VG STM32L4P5ZG STM32L4P5AG
STM32L4S5QISTM32L4S5VI STM32L4S5ZI STM32L4S5AI
STM32L4S7VI STM32L4S7ZI STM32L4S7AI
STM32L4S9VI STM32L4S9ZI STM32L4S9AI
STM32L4Q5QGSTM32L4Q5RGSTM32L4Q5CG STM32L4Q5VG STM32L4Q5ZG STM32L4Q5AG
ST COMMUNITY
community.st.com/stm32
STM32L4+の
オンライン･トレーニング